[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 07.11.2017№ 88
О признании утратившим силу решения Представительного Собрания района от 25.10.2016 № 90
В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», законом области от 23.06.2017 № 4160-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы области», ст. 18 Устава района
Представительное Собрание Белозерского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания района от 25.10.2016 № 90 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в Представительном Собрании Белозерского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района:                                                                              Е.В.Шашкин